2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЧЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства на территории Очерского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2010 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Очерского городского округа Пермского края, на основании постановления администрации Очерского городского округа от 11.03.2020 № 278.1-01-02П-302 «Об утверждения Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Очерского городского округа, функциональными органами, подведомственными учреждениями», Администрация Очерского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства на территории Очерского городского округа», утвержденный постановлением Администрации Очерского городского округа от 29.12.2022 № 278-01-02П-2147 (далее – Административный регламент) следующее изменение:
В подпункте «а» пункта 2.5 Административного регламента слова «11 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с порядком, установленным Уставом Очерского городского округа Пермского края, разместить на официальном сайте Очерского городского округа Пермского края в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Очерского городского округа по вопросам ЖКХ и развитию инфраструктуры.
	Глава городского округа –

глава администрации
Очерского городского округа

	А.В. Солодников